

Dennis Jørgensen ApS

Granvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 94 03 39

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Jørgensen ApS
Granvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 94 03 39
Stiftet: 17. oktober 2006
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017

Direktion

Dennis Jørgensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i aktier og anpartar i datterselskaber samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2016 - 31. marts 2017, udviser et resultat på 177.655 kr. mod 187.799 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.258.573 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.125	-3.751
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.783	189.476
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.997	2.074
Resultat før skat	177.655	187.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	177.655	187.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.783	89.476
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.128	-1.677
Disponeret i alt	177.655	187.799

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.229.512	1.150.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.229.512	1.150.729
Anlægsaktiver i alt	1.229.512	1.150.729
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	34.020	35.149
Tilgodehavender i alt	34.020	35.149
Likvide beholdninger	41	40
Omsætningsaktiver i alt	34.061	35.189
Aktiver i alt	1.263.573	1.185.918

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.512	925.729
4 Overført resultat	29.061	30.189
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.258.573</u>	<u>1.180.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.263.573</u>	<u>1.185.918</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
P1 Viborg ApS	178.783	189.476
	178.783	189.476
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.025.729	836.253
Årets resultat	178.783	189.476
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	1.104.512	1.025.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.229.512	1.150.729
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P1 Viborg ApS	Viborg	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	925.729	836.253
Resultatandel	78.783	89.476
	1.004.512	925.729
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	30.189	31.866
Årets overførte overskud eller underskud	-1.128	-1.677
	29.061	30.189

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Riisgaard Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-031641207721

IP: 95.138.209.236

2017-05-18 13:33:20Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2017-05-18 13:36:03Z

NEM ID 

Dennis Riisgaard Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-031641207721

IP: 178.157.248.228

2017-05-22 19:27:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CTVOA-VSO1H-23TNC-XBQZ1-EBNU1-YHZQ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>